
       Kultura Jablonec, p. o. 
       Jiráskova 4898/9, 466 01 Jablonec nad Nisou 
       www.kulturajablonec.cz, tel.: 483 704 400   

ČERVEN 2021 
 
18. 6. (pátek), 22:00, Letní kino 

OTEVŘENÍ LETNÍHO KINA: ZEMĚ NOMÁDŮ 
Sezónu pod širým nebem otevírá oskarové drama. 
 
20. 6. (neděle), 15:00, Letní scéna Eurocentra, 10 Kč 

BIG BAND ŽELEZNÝ BROD 

Odpolední promenádní koncert swingového big bandu  
 
24. 6. (čtvrtek), 19:00, Letní scéna Eurocentra 

MALINA BROTHERS 
 
Výstavy: 
 
Dům Scheybalových, všední dny 10:00–12:30 a 13:00–17:00, soboty 10:00–13:00 

VÍTĚZOVÉ BÍLÉ STOPY 
Výstava přiblíží nejen závodníky, ale i trenéry, rozhodčí a další, kteří napomohli k tomu, aby se 
Česká republika stala v lyžařských sportech respektovanou zemí. 
 
25. 6.–3. 10., kostel sv. Anny, všední dny 10:00–12:30 a 13:00–17:00, soboty 10:00–13:00 

GENERACE S. V. U. MÁNES 
Výstava mimořádné umělecké kvality představuje obrazy, sochy a další díla související s historií 
a současností Spolku výtvarných umělců Mánes, což v podstatě znamená představení celé 
moderní české výtvarné kultury 
 
Připravujeme: 
 
1.–6. 7. (čtvrtek–úterý), Eurocentrum 

LÉTO TANČÍ 

Letní dílna pohybu, tance a rytmu 
Informace a přihlášky zde: http://letotanci.cz/ 
 
1. 7. (čtvrtek), 19:00, Letní scéna Eurocentra 

COUNTRY SISTERS 

Koncert dámské kapely s místními kořeny 
Akce probíhá v rámci letní dílny Léto tančí. 
 



       Kultura Jablonec, p. o. 
       Jiráskova 4898/9, 466 01 Jablonec nad Nisou 
       www.kulturajablonec.cz, tel.: 483 704 400   

 
2. 7. (pátek), 20:00, Letní scéna Eurocentra 

KRUCIPÜSK 

Stále nekompromisní metalová formace, která letos slaví 30 let 
 
8. 7. (čtvrtek), 19:00, Letní scéna Eurocentra 

MŮŽEM I S MUŽEM 

Co vše se odkryje během jedné narozeninové párty a co ženy dělají, když je nikdo nevidí  
Hrají: Vanda Hybnerová, Kateřina Kaira Hrachovcová, Jitka Sedláčková, Dáša Zázvůrková. 
Délka představení: 105 min (bez přestávky) 
Akci pořádá VIP Art Company, z.s. 
 
9. 7. (pátek), 19:00, Letní scéna Eurocentra 
NEZMAŘI 

Koncert jihočeské folkové stálice 
 
13.–17. 7. (úterý–sobota), Eurocentrum 

WORKSHOPY VOICINGERS ON TOUR: CZECHIA 2021  

Vokálně-instrumentální workshopy s důrazem na hravost, otevřenost a rozvíjení kreativity pro 
všechny, kteří si chtějí rozšířit hudební projev. Akce je vhodná i pro amatéry.   
Lektoři: Ridina Ahmed, David Dorůžka, Marta Kloučková, Michal Wroblewski, Alena Schernstein 
Vítová, Vít Křišťan, Grzegorz Karnas (PL), Edilson Sanchez (CO), Grzegorz Maslowski (PL) 
Informace a přihlášky zde: https://voicingers.com/cz/  
 
Doprovodné koncerty 
na Letní scéně Eurocentra, vždy od 19:00, vstup zdarma 
 
13. 7. RIDINA AHMED & MATEUSZ SZEWCZYK  
14. 7. PAWEL KACZMARCZYK 
15. 7. MARTA KLOUČKOVÁ QUINTET  
16. 7. KARNAS FORMULA FEAT. MICHAL WRÓBLEWSKI 
17. 7. KONCERT STUDENTŮ & ALL STAR BANDU LEKTORŮ DÍLNY  
 
22. 7. (čtvrtek), 19:00, Letní scéna Eurocentra 

COP 

Plzeňská stálice s charakteristickým rukopisem Míši Leichta  
 
29. 7. (čtvrtek), 19:00, Letní scéna Eurocentra 

ŽALMAN & SPOL. 

  



       Kultura Jablonec, p. o. 
       Jiráskova 4898/9, 466 01 Jablonec nad Nisou 
       www.kulturajablonec.cz, tel.: 483 704 400   

8. 8. (neděle) 19:00, Letní scéna Eurocentra 

IMJOY: LETNÍ IMPROHRANÍ 

Představení jablonecko-liberecké skupina zabývající se divadelní improvizací 
  
12.–15. 8., čtvrtek–sobota 10:00–18:00, neděle 10:00–16:00, areál Eurocentra 

KŘEHKÁ KRÁSA 2021 

10. ročník  prodejní výstavy představí nové kolekce skla a bižuterie na 40 výrobců, sklářských a 
bižuterních škol.  
 
19. 8. (čtvrtek), 19:00, Letní scéna Eurocentra 

LUKÁŠ PAVLÁSEK: KDO NEPLÁČE, NENÍ ČECH 

Devadesátiminutová one man show  
 
26. 8. (čtvrtek), 19:00, Letní scéna Eurocentra 

ROBERT KŘESŤAN & DRUHÁ TRÁVA 

 
2. 9. (čtvrtek), 19:00, Letní scéna Eurocentra  

TARA FUKI 

 
3. 9. (pátek), 19:00, Letní scéna Eurocentra 

SLAM POETRY SHOW 

Exhibiční set špičkových českých představitelů slam poetry 
Vystoupí Dave (3. místo na mistrovství ČR), Vašek z Aše (vítěz řady exhibic), Ing. Puding (finalista 
mistrovství ČR) a další. 
 
12. 9. (neděle), 15:00, Letní scéna Eurocentra, 10 Kč 

NISANKA – JIZERA – ŠAFRÁN 

Odpoledne s regionálními folklorními soubory 
 
19. 9. (neděle), 19:00, Eurocentrum 

JINJER 

Jediný český koncert v rámci aktuálního evropského turné mladé ukrajinské metalové formace 
Support: Humanity´s Last Breath, Hypno5e 
Pořádá Obscure Promotion s.r.o. ve spolupráci s Kulturou Jablonec, p. o. 
 
24. 9. (pátek), 19:00, Letní scéna Eurocentra 

ČECHOMOR: 33 RADOSTÍ ŽIVOTA 

 


